

## Materiale de constructii

I.D.: 38583768

---

Data publicarii	20.09.19	Coduri CPV	44192000-2
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ:	1.307,13 RON - 1.307,13 RON
-------------------	-----------------------------

---

Descriere: Materiale de constructii necesare pt Scoala Bobohalma: Adeziv polistiren 1x11,7647lei,Spuma poliuetanica 4x12,6050=50,42lei,polistiren1x27,73lei,CW 7,5 4m 3x15,1260=45,38lei,diblu 8x100 30x0,336=10,10 lei,banda rigips 90ml 1x10.9243 lei,superrigips 5kg 1x13,445lei,ct 126 2x21,848=43,697 lei,tenco2x19,7478=39,495 lei,vopsea Kober 2x13,445=26,89 lei,diluant KOBBER 1X7,5630 LEI,pensula 60 2x5,882=11,764 lei,var praf 1x10.08 lei,negrese 35 200x0,0336=6,72lei,rigips verde 1x26.05 lei,ciment 20kg 10x8,4033=84,03 lei,banda hartie 1x10,084 lei,folie 2x7,5630=15,1260lei,diblu 10x50 150x00.0840=12,60lei,holtsturub 5x50 150x0.1260=18,907,cablu 3x4 50mlx6,3025=315,126 lei,conductor 10x7,5630=75,63lei,tub flexibil 16 10x1,0924=10,924 lei,cleme obo 150x0,8403=126.05 lei,sigurante 2x8,4033=16,806 lei,tarusi 15m 4x35,294=141,176 lei,platband 40x4 10x13,8655=138,655 lei

---